עניין לנו במי, שבמהלכן של 95 דקות לאחר חצות הלילה שבין ה - 23.1.17 לבין ה - 24.1.17, הצית שלוש מכולות
הציבור. את ומשמשים נהריה עיריית של רכושה היו הללו נהריה. בעיר ויחיעם ברחובות השרון וקרטוניה אשפה

במעשיו, גרם הנאשם נזק בן אלפי שקלים.

הצתה, לפי סעיף 448(א)רישא לחוק העונשין, מעשים אלו הביאוהו לתת את הדין לפני בית המשפט בגין עבירה של
התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

עם זאת, בחינה מעט מעמיקה יותר של הדברים מלמדת על ייחוד רב בענייננו. הנאשם עשה את שעשה זמן קצר
(כ-45 ימים) לאחר שחרורו מנשיאת מאסר בן 15 חודשים שהוטלו עליו במסגרת ת"פ 20660-10-15 מדינת ישראל נ'
ד.ו. (ניתן ביום 20.3.16 על ידי כב' השופטת בש).

יוצא, אפוא, כי על הנאשם מוטל עונש מאסר לריצוי בפועל בן 25 חודשים. עונש זה ירוצה בניכוי תקופות מעצרו
הסגור, ובכללן תקופת המעצר שהחל ביום מעצרו הנוכחי (ביום 8.12.19).

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020.